

**Bernstorffsvejens Registreret Revisionsanpartsselskab ApS**

**CVR-nr. 12 74 64 90**

**Årsrapport**

**1. juni 2017 - 31. maj 2018**

**Bernstorffsvej 135**

**2900 Hellerup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 2. januar 2018

Dirigent

Gerda Nørgaard



## Selskabsoplysninger

### Selskab

Bernstorffsvejens Registreret Revisionsanpartsselskab ApS

Bernstorffsvej 135

2900 Hellerup

CVR-nr.: 12 74 64 90

Hjemstedskommune: Gentofte

### Direktion

Gerda Nørgaard



## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -7.336 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 258.881 og en egenkapital på kr. 146.751.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018-2019 er positiv.

### **Usikkerhed om fortsat drift**

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Note 1: Usikkerhed om fortsat drift.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017-2018**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2017-2018

Note	2017-2018 kr.	2016-2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.336</b>	<b>176.160</b>
Personaleomkostninger	0	-139.410
Af- og nedskrivninger	0	-10.400
Andre driftsomkostninger	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-7.336</b>	<b>26.350</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.879
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-7.336</b>	<b>21.471</b>
Skat af ordinært resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.336</b>	<b>21.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-7.336	21.471
	<b>-7.336</b>	<b>21.471</b>



**Balance pr. 31. maj 2018**

<b>Note</b>	<b>2017-2018</b>	<b>2016-2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	106.500
Andre tilgodehavender	0	47.172
Periodeafgrænsningsposter	0	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>153.672</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>240.173</b>	<b>240.173</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>18.708</b>	<b>26.044</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>258.881</b>	<b>419.889</b>
<b>Aktiver</b>	<b>258.881</b>	<b>419.889</b>

**Balance pr. 31. maj 2018**

Note	2017-2018 kr.	2016-2017 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-53.249	-45.913
<b>2 Egenkapital</b>	<b>146.751</b>	<b>154.087</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	105.334
Anden gæld	112.130	160.468
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>112.130</b>	<b>265.802</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>112.130</b>	<b>265.802</b>
<b>Passiver</b>	<b>258.881</b>	<b>419.889</b>
	<b>Note</b>	
Medarbejderforhold	2	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

## Noter

### 1 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Anpartskapital	200.000	-	-	200.000
Overkurs	0	-	0	0
Overført resultat	-45.913	-	-7.336	-53.249
Henlagt udbytte	0	0	0	0
<b>I alt</b>	<b>154.087</b>	<b>0</b>	<b>-7.336</b>	<b>146.751</b>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.  
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 3 Medarbejderforhold

	2017-2018 kr.	2016-2017 kr.
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.